INFO TRAFIC

LIGNE 17 - Béning Sarreguemines Bitche

Retrouvez cette information sur votre mobile

Mardi 17 juin 2014

Mouvement social national.

|Numér0 de circulation | CAR | CAR | CAR |CAR |23845| CAR | CAR |45407|45409| CAR |23861| CAR |23993| CAR |45411|2233?35655/ CAR |45413|23767| CAR | CAR | CAR |CAR |23883| CAR |
Metz Ville 07.41 12.42 13.48 15.49 17.17 20.19
Béning 06.02 07.35 | 08.19 | 08.24 | 10.17 13.00 | 13.20 | 13.25| 14.28 | 14.41 16.27 | 16.32 18.01 18.11 | 18.35 20.57 | 21.02
Cocheren (Village) 06.06 07.38 08.27 | 10.20 13.03 13.28 14.44 16.35 18.14 | 18.38 21.05
Farébersviller (Moulin) 06.10 07.42 08.31 | 10.24 13.07 13.32 14.48 16.39 18.18 | 18.42 21.09
Farébersviller (Cité) 06.12 07.43 08.32 | 10.25 13.08 8.8 14.49 16.40 18.19 | 18.43 21.10
Farébersviller 18.06
Théding 06.14 08.34 | 10.27 13.11 188 14.51 16.42 18.21 | 18.45 21.12
Farschviller 18.12
Farschviller (Centre) 06.19 08.39 13.15
Loupershouse 06.24 08.44 13.20
Ebring 06.30 08.50 | 10.29 13.26 13.37 14.53 16.44 18.23 | 18.47 21.14
Diebling (M.F.) 06.32 08.52 | 10.30 13.28 13.38 14.54 16.45 18.24 | 18.48 21.15
Diebling (Centre) 06.33 08.53 | 10.31 13.29 13.39 14.55 16.46 18.25 | 18.49 21.16
Metzing (Centre) 06.36 08.56 | 10.33 13.31 13.41 14.57 16.48 18.27 | 18.51 21.18
Hundling 06.40 09.00 | 10.36 188 13.44 15.00 16.51 18.18 18.30 | 18.54 21.21
Ippling 06.44 09.04 | 10.39 13.38 13.47 15.03 16.54 18.33 | 18.57 21.24
Welferding 06.47 09.07 | 10.42 13.41 13.50 15.06 16.57 18.36 | 19.00 21.27
Sarreguemines (Poste) 06.49 09.09 | 10.44 13.43 13.52 15.08 16.59 18.38 | 19.02 21.29
Sarreguemines 06.45 |06.52 [07.27 (08.04 09.12 |10.47 [10.52 [12. 35| 13.48 f15E155) 15.11 | 16.24 17.02 | 17.26 | 18.27 | 18,24 | 18.41 | 19.05 | 20,26 21.32
Woelfling-les-Sarreguemines 06.57 07.39 11.04 | 12.47 16.36 17.28 18,36 20,38
Gros-Réderching 07.00 07.42 11.07 | 12.50 16.39 17.41 18,39 20,41
gg:‘rgi?;ﬁ;;'mhe (Rue de 07.04 07.46 11.11| 1254 16.43 17.45 18,43 20,45
Z’ig’s‘;“h"es's"cr‘e e = 07.06 07.48 11.13 | 12.56 16.45 17.47 18,45 20,47
Petit-Réderching 07.09 07.51 11.16 | 12.59 16.48 17.50 18,48 20,50
Enchenberg (Mairie) 07.14 07.56 11.21 | 13.04 16.53 17.55 18,53 20,55
Lemberg (Mairie) 07.21 08.03 11.28 | 13.11 17.00 18.02 19,00 21,02
Lemberg (Grande Rue) 07.23 08.05 11.30 | 13.13 17.02 18.04 19,02 21,04
Schwangerbach 07.28 08.10 11.35| 13.18 17.07 18.09 19,07 21,09
Bitche (R Paix) 07.32 08.14 11.39 | 13.22 17.11 18.13 19,11 21,13
Bitche 07.33 08.15 11.40 |13.23 17.12 18.14 19,12 21,14
Numéro de circulation | CAR | 23842 | CAR | 23760 | CAR | CAR | CAR | CAR |CAR |CAR |CAR | 23964 | 55082 | CAR | CAR | 23866 | CAR | CAR | 23874 | CAR | CAR | 223;8888‘“ CAR | CAR | CAR | CAR |
Bitche 5.02 06.25 07.40 11.21 13.10 16.17 17.28 | 18.19
Bitche (R Paix) 5.03 06.26 07.41 11.22 13.11 16.18 17.29 | 18.20
Schwangerbach 5.07 06.30 07.45 11.26 13.15 16.22 17.33 | 18.24
Lemberg (Grande Rue) 5.12 06.35 07.50 11.31 13.20 16.27 17.38 | 18.29
Lemberg (Mairie) 5.14 06.37 07.52 11.33 13.22 16.29 17.40 | 18.31
Enchenberg (Mairie) 5.21 06.44 07.59 11.40 13.29 16.36 17.47 | 18.38
Petit-Réderching 5.26 06.49 08.04 11.45 13.34 16.41 17.52 | 18.43
Z'iigz;a‘;h"es‘s"me (tue des 5.30 06.53 08.08 11.49 13.38 16.45 17.56 | 18.47
gg?rreﬁc:;;zgmhe RedE 5.32 06.55 08.10 1151 13.41 16.47 17.58 | 18.49
Gros-Réderching 5.35 06.58 08.13 11.54 13.43 16.50 18.01 | 18.52
Woelfling-les-Sarreguemines 5.38 07.01 08.16 11.57 13.46 16.53 18.04 | 18.55
Sarreguemines 05.27 6.02 |06.12 |07.00 |07.15 [08.11 (08.30 [12.1 0| 12.11 | 12.16 13.57 | 14.00 | 14.04 15.51 | 16.35 17.12 | 17.33 17.44 1 18.18 | 19.09 | 19.13
Sarreguemines (Poste)
Welferding 05.31 07.05 08.15 12.14 12.20 14.09 15.55 | 16.39 17.37 17.48 19.17
Ippling 05.34 07.08 08.18 12.17 12.23 14.12 15.58 | 16.42 17.40 17.51 19.20
Hundling 05.37 07.11 08.21 12.20 12.26 14.09 14.15 16.01 | 16.45 17.43 17.54 19.23
Metzing (Centre) 05.40 07.14 08.24 12.23 12.29 14.18 16.04 | 16.48 17.46 17.57 19.26
Diebling (Centre) 05.42 07.16 08.26 12.25 12.31 14.20 16.06 | 16.50 17.48 17.59 19.28
Diebling (M.F.) 05.43 07.17 12.26 12.32 14.21 16.07 | 16.51 17.49 18.00 19.29
Ebring 05.44 07.18 08.28 12.27 12.33 14.22 16.08 | 16.52 17.50 18.01 19.30
Farschviller (Centre) 12.31 18.05
Farschviller 12.33 14.17
Loupershouse 12.36 18.10
Théding 05.46 07.20 08.30 12.35 14.24 16.10 | 16.54 17.52 19.32
Farébersviller 14.27
Farébersviller (Cité) 05.48 07.22 08.32 12.37 14.26 16.12 | 16.56 17.54 19.34
Farébersviller (Moulin) 05.49 07.23 08.33 12.38 14.27 16.13 | 16.57 17.55 19.35
Cocheren (Village) 05.53 07.28 08.37 12.42 14.32 16.17 | 17.01 17.59 19.39
Béning 05.57 |06.16 06.31 [07.32 08.41 12.46 |12.56 [14.32 14.36 | 1451 | 16.21 | 17.04 | 17.14 18.03 | 18.13 19.43
Metz Ville 07.04 07.14 13.38 15.30 18.04 18.59
Le 0 800 87 05 29 (appel gratuit depuis
" un poste fixe) est accessible : « sur ter-sncf.com/lorraine * TER Mobile _ o « SNCF LA RADIO
[nfg t[“aﬁc ‘ « Ter Flash Trafic (service d'alerte gratuit par courriel), site mobile et applis gratuits téléchargeables sur 'App un point trafic toutes les 15 minutes,
Mardi 17 juin : 06H30 a 21H00 - TER FLash Trafic Abonnés (service d'alerte gratuit Store, Android Market et Black Berry Appworld. Recherches - . .
L____TER LORRAINE @ Mercredi 18 juin : 06H30 a 21H00 par SMS, réservé aux abonnés d'itinéraires, prochains départs, infos sur votre train et votre depuis ['appli SNCFDIRECT et les sites
: : qare. internet SNCF.



